
 

 

POSTANOWIENIE NR 100/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łodygowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Łodygowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 100/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

II z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły, 

Piłsudskiego 121, 34-325 Łodygowice: 

 

1. Robert Józef Dobija, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łodygowice 

2. Gertruda Joanna Gołuch, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łodygowice 

3. Julia Karolina Handerek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łodygowice 

4. Magdalena Agnieszka Jakubiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Milówka 

5. Małgorzata Maria Kamińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Łodygowice 

6. Agnieszka Elżbieta Markiel-Waligóra, zgłoszona przez KW RUCH 

PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Łodygowice 

7. Magdalena Elżbieta Niemirowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łodygowice 

8. Maciej Przeworek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pietrzykowice 

9. Marian Jakub Sapeta, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łodygowice 

10. Wiktoria Wnętrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łodygowice 

11. Tadeusz Jan Wróbel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łodygowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Wolności 5, 34-325 

Łodygowice: 

 

1. Maria Małgorzata Dobija, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łodygowice 

2. Michał Kubiniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łodygowice 

3. Justyna Urszula Kudzia-Worek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wilkowice 

4. Piotr Józef Pawełek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łodygowice 

5. Kazimierz Pietraszko, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łodygowice 

6. Dorota Sołtysik, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zarzecze 

7. Agnieszka Maria Śpiewak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łodygowice 

8. Katarzyna Paulina Śpiewak, zgłoszona przez KW NK, zam. Łodygowice 

9. Agnieszka Maria Wojtyła-Wajda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bierna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Wolności 5, 34-325 

Łodygowice: 

 

1. Monika Karolina Harężlak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bierna 

2. Józefa Janina Jarco, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zarzecze 

3. Sebastian Jacek Kulec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łodygowice 

4. Daniel Piotr Lewicki, zgłoszony przez KW NK, zam. Łodygowice 

5. Mateusz Piotr Loranc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łodygowice 

6. Stanisław Paweł Piątek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łodygowice 

7. Aleksandra Agnieszka Sołtysik, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zarzecze 

8. Jerzy Edward Spietz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łodygowice 

9. Aleksandra Teresa Stwora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łodygowice 

10. Filip Kazimierz Szymik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łodygowice 

11. Maria Paulina Worek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łodygowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Bierna Kopernika 34, 

34-325 Łodygowice: 

 

1. Joanna Magdalana Dziekanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bierna 

2. Jolanta Maria Frydel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bierna 

3. Agnieszka Sylwia Gołąbek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zarzecze 

4. Agnieszka Kowaliczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bierna 

5. Szymon Józef Kulec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pietrzykowice 

6. Ewa Brygida Lewicka, zgłoszona przez KW NK, zam. Łodygowice 

7. Kamil Wojciech Moczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bierna 

8. Marta Julia Sypta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tresna 

9. Urszula Bogusława Worek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bierna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Staszica 8, 34-326 Zarzecze: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Chachlowska-Jafernik, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bierna 

2. Łukasz Marcin Ecimowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zarzecze 

3. Sabina Habdas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łodygowice 

4. Grażyna Jakubiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bierna 

5. Magdalena Teresa Janica, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bierna 

6. Patryk Jacek Kachel, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łodygowice 

7. Jan Okrzesik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Łodygowice 

8. Tomasz Michał Sołtysik, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zarzecze 

9. Bartłomiej Marek Stanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tresna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Kościuszki 120, 34-326 

Pietrzykowice: 

 

1. Angelika Teresa Bakałarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łodygowice 

2. Joanna Magdalena Handerek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łodygowice 

3. Magdalena Anna Kliś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

4. Ewa Kurdziel, zgłoszona przez KW NK, zam. Zarzecze 

5. Mateusz Jakub Maszloch, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Pietrzykowice 

6. Jadwiga Stanisława Midor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pietrzykowice 

7. Maciej Grzegorz Pietraszko, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Pietrzykowice 

8. Agnieszka Maria Prochownik-Kulec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pietrzykowice 

9. Monika Maria Studencka-Rygiel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łodygowice 

10. Monika Wieja, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Bierna 

11. Wojciech Andrzej Wolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pietrzykowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Jana Pawła II 91, 34-

326 Pietrzykowice: 

 

1. Izabela Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Pietrzykowice 

2. Krzysztof Bizoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pietrzykowice 

3. Aleksandra Maria Dobija, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łodygowice 

4. Tomasz Jan Gołąbek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zarzecze 

5. Andrzej Paweł Guzy, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pietrzykowice 

6. Jolanta Zofia Hopciaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łodygowice 

7. Paulina Anna Hopciaś, zgłoszona przez KW NK, zam. Łodygowice 

8. Sebastian Józef Hrynkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

9. Jakub Michał Jakubiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Leśna 

10. Anna Małgorzata Maślanka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łodygowice 

11. Benedykt Kazimierz Midor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pietrzykowice 

 

 


